
al 28 de   Febrero 2023 

ESTADO DE RESULTADOSCONSOLIDADO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados
Depósitos 
Inversiones en títulos valores
Intereses cartera de crédito
Utilidades financieras
Ingresos por servicios
Otros ingresos operacionales
Otros ingresos

 6.172.868 
 160.909
 461.425

 5.550.533
 51.663 
 91.466 

 -
 412.621 

 6.728.618 TOTAL INGRESOS

UTILIDAD BRUTA (INGRESOS -EGRESOS )

Participación trabajadores
Impuesto a la renta

  1.156.641 

 245.786 
  737.358  UTILIDAD NETA

EGRESOS

Intereses causados
Obligaciones con el público
Obligaciones financieras
Comisiones causadas

Provisiones
Gastos de operación
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros Gastos
Otros gastos y pérdidas

  3.077.780  
 2.948.132 

 129.648  
 1.344 

 386.043 
 1.691.781 
 816.623 
  74.438  

  354.090  
  322.653  

 67.953 
 5.922 
 50.101 

 415.029 
 5.571.977 TOTAL GASTO

  173.496  
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